盐池调查队关于2020年度分乡镇收入调查项目绩效自评报告
县财政局：
    根据《盐池县财政局关于开展2020年部门项目支出绩效自评的通知》（盐财发〔2021〕20号）文件要求，对照绩效自评内容和方法，我队开展了2020年度分乡镇收入调查项目资金绩效自评工作。现报告如下：
绩效目标下达情况
2020年县财政局年初下达我队2020年度分乡镇收入调查项目经费45万元,因为年中扩大调查点，追加20万元，全年共下达两笔资金，65万元。

绩效目标完成情况分析
资金投入情况分析
1.项目资金到位情况分析。盐财（预)指标（2020）1号文件，指标金额45万元，年中追加20万元，全年共下达两笔资金，65万元。

2.项目资金执行情况分析。2020年度分乡镇收入调查项目经费共下达65万元，实际支出65万元，无结转。支出65万元主要用于印刷费6.4万元，差旅费0.5万元，劳务费5.9万元，委托业务费52.2万元（委托业务费主要是慰问品费用和记账补贴费用）。

3.项目资金管理情况分析。财务严格执行资金相关管理办法进行账务处理，使2020年度分乡镇收入调查项目资金合理使用。
绩效目标完成情况分析
1、产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。调查对象240户、分析研究产品（报告或出版物）8个。
（2）质量指标。原始数据采集完成预定要求。
（3）时效指标。原始数据采集按期完成并报告。

（4）成本指标。培训费、记账费和慰问品等费用65万元。
效益指标完成情况分析。
（1）社会效益指标。政策咨询建议对党政决策有积极影响。

    （2）满意度指标。被调查住户认可度大于80%，被调查小区认可度大于80%。

下一步改进措施
通过此次绩效自评，我们在下一步工作中，将继续完善项目资金管理。
附件：部门项目支出绩效自评表
                               国家统计局盐池调查队

                                 2021年3月26日

	部门项目支出绩效自评表

	（ 2020年度）

	项目名称
	分乡镇收入调查

	主管部门及代码
	盐池调查队
	实施单位
	盐池调查队

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年执行数

	年度资金总额：

	65
	65

	    其中：财政拨款

	65
	65

	         其他资金

	年度总体
目标

目标：分乡镇居民收入调查，抽取240户记账

分乡镇居民收入调查，抽取240户记账分析研究

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	指标值（A）
	全年实际值（B）
	得分计算方法
	得分
	未完成原因分析

	产
出
指
标
（40分）
	数量指标
	 指标1：调查对象
	5
	240户
	240户
	完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B×该指标分值记分。
	5

	  指标2：分析研究产品（报告或出版物）
	5
	8个
	8个

	5

	质量指标
	 指标1：原始数据采集完成预定要求
	10
	100%
	100%
	1.若为定性指标，则根据“三档”原则分别按照指标值的100-80%（含）、80-50%（含）、50-0%来记分。
2.若为定量指标，完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B×该指标分值记分。
	10

	时效指标
	 指标1：原始数据采集是否按期完成并报告
	10
	是
	是

	10

	成本指标
	培训费、记账费和慰问品等费用
	10
	65万元
	65万元

	10

	效
益
指
标
（40分）
	社会效益
指标
	政策咨询建议是否对党政决策有积极影响
	40
	是
	是

	35
	党政部门对政策建议的采用率没有达到预期目标

	满意度指标（20分）
	服务对象
满意度
指标
	 指标1：被调查住户认可度
	10
	80%
	80%
	同效益指标得分计算方式。
	10

	 指标2：被调查贫困村认可度
	10
	80%
	80%

	10

	总 　　　 分
	95

	注：1.得分一档最高不能超过该指标分值上限。
　　2.定性根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档：分别按照指标值的100-80%（含）、80-50%（含）、50-0%合理确定分值。
　　3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥**），则得分计算方法：全年实际值（B）/年度指标值（A）×该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤**），则得分计算方法：年度指标值（A）/全年实际值（B）×该指标分值。
　　4.请在“未完成原因分析”一栏中简要说明偏离目标、不能完成目标的原因及今后改进的措施。